

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/5

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃO	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	200,00	UN	4,1395	827,90
	SANDUÍCHE NATURAL, COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	100,00	UN.	4,2322	423,22
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	12,00	KG.	27,40	328,80
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	PCT.	12,0383	192,61
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	UN.	1,1592	18,55
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	8,00	UN.	11,1466	89,17
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	PCT.	8,6498	138,40
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	Kg	3,4777	111,29
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	UN.	1,2038	19,26
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	24,00	PCT.	1,7835	42,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	96,00	UN.	2,586	248,26
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	UN.	1,5605	49,94
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	PCT.	1,6408	26,25
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	UN.	3,2548	104,15
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	8,00	UN.	4,9045	39,24
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	40,00	KG.	6,688	267,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondáí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	PCT.	9,4522	151,24
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	16,00	PCT.	3,0319	48,51
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	32,00	UN.	0,9631	30,82
	FOTOS DOCUMENTOS 3x4	FOTO ESTÚDIO VIGNATTI LTDA- filial Mondáí	02.840.206/0006-60	8,00	UN.	25,00	200,00
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN.	5,2565	525,65
	PÃO FRANCÊS, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	279,00	UN.	0,4787	133,56
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	17,5227	175,23
	BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CÔCO, com no	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	18,1772	181,77
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN.	4,20	420,00
	TNT ROLO 50 M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	RL.	69,00	69,00
	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm x 210mm)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	CX	189,10	189,10
	ADESIVO 0,05 mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	11,00	M	2,50	27,50
	FITA PAPEL 18 mm X 50 M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	16,90	50,70
	ADESIVO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	8,00	UN	16,90	135,20
	BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO - PCT C/ 50 UNIDADES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	PCT.	7,00	28,00
	COLA BRANCA 500gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	11,00	55,00
	FITA CREPE 18MMX50M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	UN.	3,25	13,00
	MARCADOR DE TEXTO - CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,25	12,50
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	4,9045	24,52
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	15,00	PCT.	1,7835	26,75
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	3,2548	65,10
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	0,9631	19,26
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	60,00	UN.	2,586	155,16
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	Kg	3,4777	69,55
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	8,6498	86,50
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	1,6408	16,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	11,1466	55,73
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,1592	11,59
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,2038	12,04
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	25,00	KG.	6,688	167,20
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,0319	30,32
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	12,0383	120,38
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	1,5605	31,21
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	9,4522	94,52
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	17,5227	175,23
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	58,00	UN.	5,2565	304,88
	PÃO FRANCÊS, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	272,00	UN.	0,4787	130,21
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN.	4,20	420,00
	BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CÔCO, com no	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	18,1772	181,77
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	1,5605	31,21
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	3,2548	65,10
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	15,00	PCT.	1,7835	26,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	60,00	UN.	2,586	155,16
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	4,9045	24,52
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	Kg	3,4777	69,55
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	8,6498	86,50
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	1,6408	16,41
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	11,1466	55,73
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,1592	11,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,2038	12,04
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	25,00	KG.	6,688	167,20
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,0319	30,32
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	12,0383	120,38
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	9,4522	94,52
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	0,9631	19,26
	LINGUIÇA DE FRANGO, CONGELADA, DE 1ª QUALIDADE. DEVERÁ APRES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	12,6601	63,30
	COXINHA DA ASA DE FRANGO CONGELADA PACOTE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	10,6388	106,39
	CARNE DE GADO MOÍDA NA HORA, DE 1ª QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	23,6031	236,03
	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COXÃO MOLE, FRESCA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	23,7802	237,80
	ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES PLÁSTICOS DE 20 LITROS. SEM VASILH	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	12,66	126,60
	FEIJÃO PRETO, TIPO I, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	5,8287	58,29
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	1,5605	31,21
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	3,2548	65,10
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	15,00	PCT.	1,7835	26,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	60,00	UN.	2,586	155,16
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	4,9045	24,52
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	kg	3,4777	69,55
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	8,6498	86,50
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	1,6408	16,41
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	11,1466	55,73
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,1592	11,59
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN.	1,2038	12,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	25,00	KG.	6,688	167,20
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,0319	30,32
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	12,0383	120,38
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	9,4522	94,52
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	20,00	UN.	0,9631	19,26
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	36,00	UN.	0,9631	34,67
	SABÃO EM BARRA - 400 g	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	36,00	UN.	1,5605	56,18
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	36,00	UN.	3,2548	117,17
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	27,00	PCT.	1,7835	48,15
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	108,00	UN.	2,586	279,29
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	9,00	UN.	4,9045	44,14
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	36,00	Kg	3,4777	125,20
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	PCT.	8,6498	155,70
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	PCT.	1,6408	29,53
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	9,00	UN.	11,1466	100,32
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	UN.	1,1592	20,87
	CREME DENTAL 90gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	UN.	1,2038	21,67
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	45,00	KG.	6,688	300,96
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	PCT.	3,0319	54,57
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	PCT.	12,0383	216,69
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	18,00	PCT.	9,4522	170,14
						Total Geral ---->	12.148,61